Pada atau sebelum: 13/07/2021

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

BAYARAN TENAGA PENGAJAR KURSUS ICC UTK PELAKSANA PD 29-30/06

1 BAYARAN TENAGA PENGAJAR KURSUS ICC UTK PELAKSANA  
KOLEJ KOMUNITI BUKIT BERUANG PD 29-30/06/21

2.00 1,200.00 2,400.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Ribu Empat Ratus Sahaja
Jumlah Kasar 2,400.00

Pemohon NAZERI ARIFFIN BIN MADON

Disediakan MOHD HYKAL BIN MOHD HALIM
Jawatan PENOLONG PEGAWAI TADBIR Tarikh 13/07/2021 06:32 PTG
Disahkan NAZILAH BINTI AHMAD
Jawatan PENOLONG PENGURUS Tarikh 14/07/2021 10:47 PG
Diluluskan ZAINUDDIN BIN HJ. ELIAS
Jawatan TIMBALAN PENGARAH Tarikh 14/07/2021 11:47 PG